

**2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DEĞERLER EĞİTİMİ AYLIK ÇALIŞMA PLANI**

DEĞER ADI	SORUMLULUK	
UYGULANAN AY	OCAK	
DEĞER UYGULAMA SEVİYESİ	ANAOKULU,TÜM SINIFLAR	
SORUMLU OKUL	75. YIL CUMHURİYET ANAOKULU	
ALT DEĞERLER	YAPILACAK ETKİNLİKLER	YARARLANILACAK KAYNAK VE KİŞİLER
<p>1- Kendine karşı sorumluluk</p> <p>2- Aileye karşı sorumluluk</p> <p>3- Topluma karşı sorumluluk</p> <p>4- Doğaya ve çevreye karşı sorumluluk</p> <p>5- Ülkesine milletine karşı sorumluluk</p> <p>6- Toplumsal olaylara karşı duyarlılık</p>	<p>1. HAFTA</p> <p>-Okulda Sorumluluk değeri bilgilendirme panosu olusturulur.</p> <p>- Sorumluluk Nedir?, Sorumlu insanın özellikleri nelerdir? Konularıyla ilgili sınıflarda sohbetler yapılır.</p> <p>- Velilere sorumlulukla ilgili broşürler ve bilgilendirme notları gönderilir.</p> <p>- Sınıfa ait bir bitki hergün bir öğrencinin eve götürüp bakımını yapması için sınıfla öğrencilerin sorumluluğuna verilir.</p> <p>2. HAFTA</p> <p>- "Sorumlu öğrenci" tişörtü bastırılır. Her gün bir öğrencinin bu tişörtü giyerek sınıf sorumlusu olmasına rehberlik edilir.</p> <p>Sorumluluğu alan öğrenciye görevleri, öğretmen ve bir önceki günün sorumlu öğrencisi tarafından anlatılır.</p> <p>3. HAFTA</p> <p>-Öğretmen tarafından hazırlanan 'Sorumluluk Kartası ve hikayesi' her çocuğa verilir. Beş gün boyunca çocuğun kartayı getirip götürmesi istenir. Getiren çocuğa hergün pekiştirme verilir. Beş gün sonunda da sorumluluğunu yerine getiren çocuğa kartta hediye edilir.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri • Okul İdaresi • Okul Öğretmenleri • Okul çalışanları • Okul Aile Birlikleri • Yerel Yönetimler

	4. HAFTA	<p>- "Yardım Kolisi" için veliler bilgilendirilir. Her sınıf öğrenci ve velileriyle yardım kolisi hazırlar. Hazırlanan koliler belirlenen ihtiyaç sahiplerine dağıtılır.</p> <p>- Okulun yakınındaki çocuk parkı büyük yaş grupları, okul bahçesi ve parkları da küçük yaş grupları tarafından temizlenerek bu etkinlikte çocukların fotoğrafları çekilir, parkların önceki ve sonraki durumları çekilir, okul parasında sergilenir.</p>	
EKLER		<p>Broşür, bilgilendirme yazıları, hikaye, şiir, şarkılar, görsel boyama etkinlikleri.</p> <p>NOT: Ayrıca ay boyunca yapılan çalışmalar destekleyen hikaye, şarkı ve boyama çalışmalarına uygun bir şekilde sınıflarda yer verilir.</p>	